Ota q̄ angelica salutatio delata ad v̄ginē decē dīctōly p̄sumat. Ut que sit p̄
 maledictio. Maria qd̄ apponit ecclia sit sc̄da. V̄lierib⁹ decima. In q̄ inuit̄ q̄
 p̄ ea etat angelo p̄ ōdo decim⁹ repand⁹. ⁊ drachma decima tecupanda. Itē in
 hāc salutatōe totali agel⁹ p̄mo apposuit̄. Aue. Ecclia iterserit̄. Maria. Eliza
 beth sibi⁹ xit̄. B̄ndicta tu int̄ m̄kieres. ⁊ cetera q̄ sequūt̄. Quia i salutatōe marie
 ɔueniūt̄ ecclia triūphas q̄ p̄ angelū. Ecclia militas q̄ apponit maria. Synagoga
 q̄ p̄ elizabeth desiḡt. Itē hāc salutatōe p̄ maiori pte ōposuit̄ angel⁹. p̄ niōni eliza
 beth. q̄r̄ acceptior̄ ē m̄r̄ ⁊ filio laus castor̄: q̄ p̄ angelū. q̄ v̄ngator̄ q̄ p̄ elizabeth
 desiḡt. Unū Apoc. xiiij. Nemo poterat dicere canticū illō n̄si illa cētūq̄dragita q̄t̄
 tuor̄ milia q̄ empti sunt d̄ terra. Hi sūt̄ q̄ cū m̄kierib⁹ n̄ sunt coinq̄uati z̄c. 2
 In hāc salutatōe b̄ndic̄t maria ab agelo. q̄r̄ triūphat̄ eccliaz̄ repauit. B̄ndic̄nt̄
 ab elizabeth: q̄r̄ eccliam militatē iā fere mortuā suscitauit. vterq̄ enī tā angel⁹ q̄

Liber I. La. I

Elizabert dicerunt ei. Benedicta tu tecum.

Ebbas
absalon

Nicho.
d tornai

Bentii.

Ue maria. Non tam quod es vox optans. quod oratis. quod rogatulans. D
et applaudens. Optans quod alicui dico ane quod ei salutem opto. Orans eum dico. Ave
cruis preciosa. Non enim ligno insensibili salute opto quam habere non possum. sed oratio et virtus cui
est mihi salutem operatur. Elogiatur enim cum dico. Ave maria. Salve eterna parvus. quasi di
cetur. O bema Christus regnante et regnator salutis et glorie tue. Si autem hoc subuale de te
valeo vales. et non vale de te et valete. Sic et resurrectio puto potuit dici sed ubi aue denun
ciabit anno auctor. Unde et post resurrectionem dixit dominus misericordia. Ave mattheus. in fine.
In initio autem salutis in desiderio est. sed consumatio in gaudio erit. Licet autem subuale reg
natores sit et aplausus sic cuge. tamen quod ad insultandum a malitiam usurpat. Unde
Iudas dixit Christus. Ave rabbi. Et in deo. Ave rex indecorum.

Iste sed ubi aue tam valeretur sine re. Hunc haec enim salutem erat vero ibi habitata ibi A
in terra. nec nisi plus sublatum re habere potest salutem locum. nec bene diccio nisi plus maledi
cere sublatum. Unum antiquam salutem ab illis quibus siebat legum electi. Iudicium. Gedeon
ad angelum salutem. Si dominus nobiscum est qui apphedebat nos tot mala. Et Thobias. re
ad angelum. Qualem mihi gaudium esse per quod tenebris sedeo et lumine celi non video. De
reto enim inueniebat eos formala. quod non dum venerat quod graz inuenissit. Non dum intercesserat
mediatrix. Non dum ex nobis procedierat cui dictum esset aene. Non dum venerat quod graz imploret.
Non dum nata erat cui dominus subderet. Ipse etiam filius dei emmanuel. non obsecrare nec dum
potest dici. Bratus Bertholdus. Joannes capitulo primo fuit aene in corruptio iacebit. D
Triplice enim maledictiones quasi triplices recepit eua in pena iobediencie. Prima. Miserere
placabo erunas nulas et receptum tuos. Secunda. in dolore paries filios. Tercia. sub vi
ti praeterea. et ipse dominabitur tui. Sine hanc triplici re maria lumenies. quod nec sensit eruna in
receptu. nec dolor in partu. nec viro fuit subdita perpetua regit obtetu. Joannes dicit ei
angelus. Ave graz pleia. et quod non sine re quod graz pleia. Uel prius re corruptio iacebit.
p
ptu. Secundum. gratias pro receptu. Tercium. dolor in pueris. Ecce contrario maria triplice in hac
salutem recipit benedictiones. quod sacra est sine corruptione secunda. Sine gravamine grida.
Sine dolore puerpa. Hoc est aene. s. sine ut triplici corruptione. gratias. dolor. quod in
currit eua per peccatum. et quod ab ea oculis misericordie propter mariam quasi iure hereditario preterit.
Idcirco de Christo et maria per exponi illud. Osee. ix. Gloria eorum a patre et ab utero et a con
ceptu. ordine postero. Christus enim receptus est et ipsum recipit Christus sine corruptione regita
tis. portat est et ipsum portauit virgo sine gravamine vestris. natus est et ipsum pepit vir
go sine dolore et parturit.

Est et taliter triplex re. Apocalypsis. viii. Ue re re habitando in terra. Ue recipiscitur. re cui
per re peccatum est. Primus in carne. Secundus in spiritu. Tercius in viro. De primo Eccl. x.
Ue tibi terra. s. caro. Laius rex. s. animus. Puer est. Hen. iii. Maledicta terra. s. ca
rolus opere tuo. s. p. opere. s. p. peccato. Luminas et tribulos. s. carnales mortis. Germisabit in
ibi. De secundo. Osee. xii. Ue his qui recesserunt a me. De tertio. Osee. ix. Ue his cui re
cesserunt ab eis. quod erit cum detinendis in inferno. Nam in puniti nichil recedit dominus ex toto a
quantumque pessimo peccatore. immo graz offert ei. Apocalypsis. iii. Ego sto ad ostium et pulsus.
Sine hanc triplici resuit maria. quod habuit triplex bonum huic triplici re Christi. Bonum
spiritus. Bonum puerum eternum. Primus excludit recipiscendum. Secundum cal
pum. Tercius penam eternam. Quia quod puerauerit regis in fine hanc salutem erit. Dat. x. et xxiiij.
Alter. Primus re est obscuratio solis et aeris et sumo pueri. Hanc obtemperatio nostra sensus R
et rosis. quod velut sol est in aibis nostris. Alter vero affectus nostre voluntatis est. Hec est prima pena
quod per ad amorem currimus. ignorantia scilicet quod non videmus rabi sumus. aut quod cam. aut quod nobis
enim dicitur sic. aut et unde fugiendum. Quis enim curreret in infernum si ipsum videret. Quis scilicet
sumus ipse pinguis in laqueos mortis si ipsos regnatur. Quis tamen conamur non currere ad
domini si pulchritudinem eius attenderemus et tenemus degustare. Secundum re est in igne et sul
phure. scilicet ardore libidinis et setore quod setet et estuat totus mundus. Tercius re regnum et
domino bestie. Tria hec re puerum a nobis ablata sunt. Obscuritas ignorantiae quod
sole intelligenter et lumine iusticie mundo edidit. et veritate atrox illumiat oculos hominum
renuntia in hunc mundum. Unde et stella matutina. scilicet lucifer et aurora nos facit. Lumen

Sue maria

stelleradi⁹ effect⁹ est ipse sol iusticie. Et iō illuminatric interpretat⁹. qz mūndo sic obte
nebrato edidit luce verā. Iō etiā illuminatric. qz eūc se imploratib⁹ hūilit⁹ ⁊ dno
teripetrat lucē pē cognitōis. Un⁹ diē Eeci. xviij. Illuminabo oēs sp̄rātes i dñō.
Un⁹ q̄tiēs sentim⁹ nos eē i tenebris debem⁹ nos ci nomē suū p̄mēorare; orātes vt
ill⁹ interpretē i nobis: ne falso ci impositū videat. Quō aut̄ scđm ve qd̄ ē luxuria
distract⁹: p̄os interrogat q̄ p̄ ea de scutina luxurie se extractos. et p̄ eam gaudet p̄tu
tem castimonic se adeptos. Nec dubitare fas est ipam inimicissimā eē luxurie: et
seruētissimā dilectionē castitatis. cui si sine yḡitatis propagina ueq̄q̄s fūlīz datuz filij
dei fieri ḡnūtrīe. Terciū ve regnū ⁊ dñatio bestie. i. supbia. q̄ si ipugnat⁹ necel
se est nbi statim p̄lugere ad mariā hūillimā. q̄ hūilitati sue attribuit i cāncō suo re
spectū dñi. Et lic⁹ om̄i v̄tute ⁊ om̄i grā donata fūlīz. de hac tñ singlārit̄ gloria. Im̄p̄lora ḡ h̄ supbia p̄fidēter auxiliū ci⁹. quā ierorabilis p̄leq̄z odit: ⁊ abhorret.
⁊ dñū hūilitans ab ea expostila. qz v̄l cū supbia v̄l sine hūilitate m̄ri ⁊ filio uō
poteris p̄placere. Propter tria ista dona sic rogam⁹ eā i hymno. Nos culpis so
lutos m̄ites fac er castos.